
Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 16 Jimmy Olsson 2173546 Jössefiskarna 890
2 17 Per-Erik Olsson 2054930 Jössefiskarna 831
3 29 Håvard Högda 243258 Åmotfors AFKT 702
4 1 Tomas Johannesson 226831 SFK Trekroken 671
5 2 Daniel Malmqvist 1102862 SFK Trekroken 522
6 15 Krister Skau 100919 Jössefiskarna 466
7 52 Ronny Basth Solstadsfiskarna 446
8 53 Jocke Hansen Solstadsfiskarna 342
9 54 Curt-Ove Nilsson 1029693 Skoghalls SFK 323
10 3 Kristian Bergström 1392739 SFK Trekroken 251

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 41 Bengt Olvenius 2056925 SFK Wasa 788
2 18 Alf Höglund 60054 Jössefiskarna 663
3 40 Kenneth Danielsson 15358 SFK Wasa 613
4 4 Lennart Grääs 15825 SFK Trekroken 563
5 6 Håkan Toreld 209349 SFK Trekroken 478
6 5 Bo Nilsson 142893 SFK Trekroken 474
7 39 Ingemar Lindgren 101199 SFK Wasa 316
8 63 Kjell-Åke Ludvigsson SFK Pirken 237
9 42 Kent Sjöberg 225168 SFK Wasa 209
10 19 Jonny Andersson 1102888 Jössefiskarna 208
11 55 Ingemar Pettersson Torsby SFK 75
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Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 43 Conny Andersson 209331 SFK Wasa 1034
2 61 Morgan Rehn SFK Wasa 595
3 9 Anders Brodin 115831 SFK Trekroken 581
4 45 Peter Kunert 1032226 SFK Wasa 568
5 46 Kent Svensson 12688 SFK Wasa 502
6 20 Inge Björn 13902 Jössefiskarna 492
7 60 Hans Göran Myrén Åmotfors AFKT 474
8 56 Åke Hallstensson 71913-0 Torsby SFK 374
9 33 Erik Bakken 14810 Åmotfors AFKT 343
10 62 Lars-Erik Sundin SFK Wasa 330
11 21 Roger Karlsson 226140 Jössefiskarna 328 16 fisk
12 8 Sven-Erik Holmberg 13563 SFK Trekroken 328 13 fisk
13 30 Karl-Olov Magnusson 238361 Åmotfors AFKT 231
14 32 Åke Lövgren 200370 Åmotfors AFKT 217
15 44 Stig Olsson 217684-0 SFK Wasa 179
16 10 Sven-Olov Högman 1070937-0 SFK Trekroken 143
17 11 Ingvar Fällman 12892 SFK Trekroken 142
18 7 Rolf Axelsson 12059 SFK Trekroken 137 6 fisk
19 31 Jan Jansson 2088578 Åmotfors AFKT 137 5 fisk

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 49 Britt Lindgren 178229 SFK Wasa 863
2 13 Leena Varis 13846 SFK Trekroken 442
3 48 Sylvia Jarmuszewski 209418 SFK Wasa 365
4 12 Maj-Britt Nilsson 152679 SFK Trekroken 272
5 47 Eva Olvenius 2056925-0 SFK Wasa 225
6 22 Margareta Björn 13902-0 Jössefiskarna 147
7 34 Siw Svensson 1071281 Åmotfors AFKT 73

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 35 Marita Lövgren 200370-0 Åmotfors AFKT 495
2 38 Monica Johansson 210782-0 Åmotfors AFKT 477
3 36 Birgitta "Gittan" Larsson 1825439 Åmotfors AFKT 380
4 57 Birgitta Engström 71913 Torsby SFK 379
5 59 Marianne Sundin 2044216 SFK Wasa 295
6 58 Britta Kullberg 40821 Torsby SFK 241
7 24 Anita Schröder 224402 Jössefiskarna 185
8 50 Ingvor Göransson 217684 SFK Wasa 174
9 14 Monica Högman 1070937 SFK Trekroken 105
10 37 Gerd Andersson 2164515 Åmotfors AFKT 60
11 23 Gullbritt Karlsson 226140-0 Jössefiskarna 59

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 25 Albin Hedemo Forshaga AFK 148
2 28 Linus Ståhl Forshaga AFK 106
3 27 Eddie Karlberg Forshaga AFK 95
4 51 Melvin Lindgren 131717-1 SFK Wasa 56
5 26 Oliver Svensson 22924463 Forshaga AFK 53
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Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 L-2 Jössefiskarna Krister Skau 100919

Per-Erik Olsson 2054930
Jimmy Olsson 2173546

2 L-1 SFK Trekroken Kristian Bergström 1392739
Daniel Malmquist 1035575
Tomas Johannesson 226831

3 L-16 Solstadsfiskarna Curt-Ove Nilsson 1029693
Jocke Hansen 212697
Ronny Basth

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 L-14 SFK Wasa Lag 1 Ingemar Lindgren 101199

Kenneth Danielsson 15358
Bengt Olvenius 2056925

2 L-3 SFK Trekroken Lag 1 Lennart Grääs 15825
Bo Nilsson 142893
Håkan Toreld 209349

3 L-7 Jössefiskarna Alf Höglund 60054
Inge Björn 13902
Jonny Andersson 1102888

4 L-19 SFK Wasa Lag 2 Kent Svensson 12688
Kent Sjöberg 225168
Peter Kunert 1032226

5 L-11 Åmotfors AFKT Siw Svensson 1071281
Hans-Göran Myrén
Jan Jansson
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Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 L-15 SFK Wasa Conny Andersson 209331

Stig Olsson 217684
Morgan Rehn

2 L-4 SFK Trekroken Lag 1 Sven-Erik Holmberg 13563
Anders Brodin 115831
Rolf Axelsson 12059

3 L-12 Åmotfors AFKT Åke Lövgren 200370
Erik Bakken 14810
Karl-Olov Magnusson 238361

4 L-5 SFK Trekroken Lag 2 Ingvar Fällman 12892
Sven-Olov Högman 1070937-0
Vakant

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 L-17 SFK Wasa Britt Lindgren 17822

Sylvia Jarmuszewski 209418
Eva Olvenius 2056925-0

2 L-6 SFK Trekroken Leena Varis 13846
Maj-Britt Nilsson 152679
Monica Högman 1070937

3 L-8 Jössefiskarna Margareta Björn 1302-0
Anita Schröder 224402
Gullbritt Karlsson 226140-0

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 L-13 Åmotfors AFKT Monica Johansson 210782-0

Birgitta "Gittan" Larsson 1825439
Gerd Andersson 2164515

2 L-18 Torsby SFK Britta Kullberg 40821
Marianne Sundin 2044216
Birgitta Engström 71913

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 L-9 Forshaga AFKT Lag 1 Albin Hedmo

Oliver Svensson 22924463 10 fisk

2 L-10 Forshaga AFKT Lag 2 Linus Ståhl
Eddie Karlberg 6 fisk
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